
平成３０年１０月 1 日 

日吉校区の皆様へ 
 

 

日吉校区ウォーキング大会のご案内 
 

秋冷の候、校区の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、恒例の日吉校区ウォーキング大会を 11 月４日（日）に開催致します。 

今回は往復６ｋｍ（コース未定）です。体力や時間のご都合に合わせてお気軽にご参

加ください。ウォーキング終了後は、新米のおにぎりを食べて解散です。 

尚、参加していただいた皆様には、参加賞として果物詰合せを差し上げます。 

（雨天で中止の時は、コミュ二ティセンターで参加賞をお渡しします。） 

当日はウォーキングに適した服装・履物でご参加ください。 

参加ご希望の方は、下欄の申込書にお名前をご記入の上、お申込みください。 

※自治委員の皆様は、申込書を取りまとめ、1０月２２日（月）までに各自治区の自

治会長までお届けください。 

※自治会長の皆様は、1０月２３日（火）までに振興会事務局までお届けください。 

※事務局へ直接申込みの場合は、１０月２３日（火）までに（電話連絡可） 

 

日 時：11 月４日（日） 集合 9：00  出発 9：30  

集 合：日吉校区コミュニティセンター 

申 込：1０月２２日（月）までに自治会長まで 

連絡先：日吉校区コミュ二ティセンター ☎ ３３－４５３１ Fax ３３－４５３９ 

 

1１/４（日）ウォーキング大会 申 込 書   （自治区 No.     ） 

自治会長  自治委員  

 

名     前 住     所 ☎ 

   

   

   

   

   

   

 

※自治委員様：申込欄を切り取り 1０月 2２日（月）までに自治会長にお渡し下さい。 

※自治会長様：1０月 2３日（火）までに振興会事務局へお届けください。 

   連絡先：日吉校区コミュニティセンター ☎ ３３－４５３１  Fax ３３－４５３９ 

回覧 

✄ 

 

日吉校区まちづくり振興会 
会長 山村   剛尚 

日吉歩こう会 
会長 渡辺 貞雄 


